
GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

100m ALLIEVE
Batterie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
SARTORI Angelica    66           13.09 QAF2007    1 TN006 MARTINO MARTINI
CONCI Sofia    25           13.31 QAF2007    2 TN002 BERTRAND RUSSELL
FINAZZER Angela   113           13.45 qAF2007    3 TN011 LEONARDO DA VINCI
SARTORI Giada    15           13.59 qAF2007    4 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
POLLINI Giorgia    46           13.63 qAF2008    5 TN004 LORENZO GUETTI
MARINI Giulia    74           13.65 qAF2006    6 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
ZAMPIERI Thi Yen    32           13.68 qAF2006    7 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
BETTINI Lisa   102           13.76 qAF2006    8 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
RONCHER Morgana   124           14.45        9.0AF2006    9 TN012 SANDRO PERTINI
GIRARDI Martina    83           14.54       10.0AF2008   10 TN008 ANDREA MAFFEI
ANDREATTI Serena   137           14.76       11.0AF2008   11 TN013 ALCIDE DEGASPERI
ZOCCHI Francesca    57           15.47       12.0AF2008   12 TN005 TIONE CFP-UTP
CONTIERO Elisa    98           16.39       13.0AF2007   13 TN009 TRENTO CFP-UPT

Passano il turno il primo  più i 6 migliori tempi.

Batteria  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:30 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CONCI Sofia    25           13.31 QAF2007    1 TN002 BERTRAND RUSSELL
FINAZZER Angela   113           13.45 qAF2007    2 TN011 LEONARDO DA VINCI
POLLINI Giorgia    46           13.63 qAF2008    3 TN004 LORENZO GUETTI
BETTINI Lisa   102           13.76 qAF2006    4 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
RONCHER Morgana   124           14.45        9.0AF2006    5 TN012 SANDRO PERTINI
ZOCCHI Francesca    57           15.47       12.0AF2008    6 TN005 TIONE CFP-UTP

Passano il turno il primo  più i 6 migliori tempi.

Batteria  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:50 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SARTORI Angelica    66           13.09 QAF2007    1 TN006 MARTINO MARTINI
SARTORI Giada    15           13.59 qAF2007    2 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
MARINI Giulia    74           13.65 qAF2006    3 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
ZAMPIERI Thi Yen    32           13.68 qAF2006    4 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
GIRARDI Martina    83           14.54       10.0AF2008    5 TN008 ANDREA MAFFEI
ANDREATTI Serena   137           14.76       11.0AF2008    6 TN013 ALCIDE DEGASPERI
CONTIERO Elisa    98           16.39       13.0AF2007    7 TN009 TRENTO CFP-UPT

Passano il turno il primo  più i 6 migliori tempi.
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

Finale
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 14:30 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SARTORI Angelica    64           13.07        1.0AF2007    1 TN006 MARTINO MARTINI
CONCI Sofia    25           13.28        2.0AF2007    2 TN002 BERTRAND RUSSELL
FINAZZER Angela   113           13.53        3.0AF2007    3 TN011 LEONARDO DA VINCI
POLLINI Giorgia    42           13.80        4.0AF2008    4 TN004 LORENZO GUETTI
SARTORI Giada    16           14.04        5.0AF2007    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
MARINI Giulia    77           14.29        6.0AF2006    6 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
ZAMPIERI Thi Yen    38           14.54        7.0AF2006    7 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
BETTINI Lisa   101           15.86        8.0AF2006    8 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO

1000m ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 14:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
PAROTTO Paola   13         3:27.07        1.0AF2008    1 TN013 ALCIDE DEGASPERI
FRANCESCHINI Francesca    1         3:27.49        2.0AF2006    2 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
PARISI Noemi    3         3:31.85        3.0AF2008    3 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
LEOCATA Sofia   10         3:32.79        4.0AF2007    4 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
LEONI Alice    8         3:34.18        5.0AF2009    5 TN008 ANDREA MAFFEI
VALENTINI Angela    4         3:34.89        6.0AF2008    6 TN004 LORENZO GUETTI
LORANDINI Karin    2         3:35.45        7.0AF2007    7 TN002 BERTRAND RUSSELL
MATTEVI Chiara    6         3:40.83        8.0AF2008    8 TN006 MARTINO MARTINI
LOSS FRIZZERA Giulia   11         3:51.55        9.0AF2008    9 TN011 LEONARDO DA VINCI
MENAPACE Arianna    7         4:14.28       10.0AF2008   10 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
ARMANINI Fatima    5         4:36.74       11.0AF2008   11 TN005 TIONE CFP-UTP
QQQ Www   14             DNSAF2008 TN014 GIACOMO FLORIANI
COLONI Benedetta   12             DNSAF2008 TN012 SANDRO PERTINI

100 Hs H 76-8.0 ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023

Pett. PuntiAnnoAtleta
FADANELLI Aurora    62           15.19        1.0AF2008    1 TN006 MARTINO MARTINI
GILMOZZI Matilde   105           16.21        2.0AF2007    2 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
LUCCHI Alessia    25           17.12        3.0AF2007    3 TN002 BERTRAND RUSSELL
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

CIMADOM Giulia   113           17.24        4.0AF2006    4 TN011 LEONARDO DA VINCI
TORRESANI Lavinia    72           17.67        5.0AF2006    5 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
BERTOLDI Cecilia    13           18.01        6.0AF2008    6 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
SANTI Adele    84           20.85        7.0AF2006    7 TN008 ANDREA MAFFEI
CORRADI Emma    46           20.88        8.0AF2008    8 TN004 LORENZO GUETTI
TROSHUPA Erleta    94           24.17        9.0AF2008    9 TN009 TRENTO CFP-UPT
FLAIM Alice    56           28.84       10.0AF2008   10 TN005 TIONE CFP-UTP

Serie  1
12 Maggio 2023

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FADANELLI Aurora    62           15.19        1.0AF2008    1 TN006 MARTINO MARTINI
LUCCHI Alessia    25           17.12        3.0AF2007    2 TN002 BERTRAND RUSSELL
CIMADOM Giulia   113           17.24        4.0AF2006    3 TN011 LEONARDO DA VINCI
SANTI Adele    84           20.85        7.0AF2006    4 TN008 ANDREA MAFFEI
CORRADI Emma    46           20.88        8.0AF2008    5 TN004 LORENZO GUETTI

Serie  2
12 Maggio 2023

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GILMOZZI Matilde   105           16.21        2.0AF2007    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
TORRESANI Lavinia    72           17.67        5.0AF2006    2 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
BERTOLDI Cecilia    13           18.01        6.0AF2008    3 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
TROSHUPA Erleta    94           24.17        9.0AF2008    4 TN009 TRENTO CFP-UPT
FLAIM Alice    56           28.84       10.0AF2008    5 TN005 TIONE CFP-UTP

Salto in alto ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTOLINI Sofia   10            1.45        1.0AF2007    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
DALLASERRA Sofia    7            1.40        2.0AF2006    2 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
CASSARO Anna   11            1.40        3.5AF2006    3 TN011 LEONARDO DA VINCI
ZANELLA Giorgia    2            1.40        3.5AF2006    3 TN002 BERTRAND RUSSELL
WEISS Elisa    1            1.35        5.0AF2006    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
SALVADORI Lisa    6            1.35        6.0AF2007    6 TN006 MARTINO MARTINI
AWURUMIBE Annette    8            1.30        7.0AF2007    7 TN008 ANDREA MAFFEI
BOSO Alice   13            1.20        8.0AF2006    8 TN013 ALCIDE DEGASPERI
DONATI Valentina    5            1.10        9.5AF2007    9 TN005 TIONE CFP-UTP
SCAIA Elisa    4            1.10        9.5AF2008    9 TN004 LORENZO GUETTI
ROZHKEVICH Daria    3            1.10       11.0AF2006   11 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

Salto in lungo ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

12 Maggio 2023   Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
DUCHI Ludovica   11            5.20        1.0AF2007    1 TN011 LEONARDO DA VINCI
TOMASELLI Chiara   13            5.20        2.0AF2007    2 TN013 ALCIDE DEGASPERI
CATTANI Nicol    7            4.70        3.0AF2007    3 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
VISINTAINER Giorgia    2            4.70        4.0AF2007    4 TN002 BERTRAND RUSSELL
BERTOLDI Veronica    8            4.51        5.0AF2008    5 TN008 ANDREA MAFFEI
PARISI Lisa    4            4.18        6.0AF2006    6 TN004 LORENZO GUETTI
SEBER Carlotta   10            4.07        7.0AF2007    7 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
SEGATA Beatrice    3            4.03        8.0AF2007    8 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
SALVADORI Sofia    6            3.93        9.0AF2007    9 TN006 MARTINO MARTINI
SPRINGHETTI Sofia    1            3.85       10.0AF2009   10 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
VEDOVELLI Linda    5            2.37       11.0AF2009   11 TN005 TIONE CFP-UTP
KAUR Manmeet    9              NM       12.0AF2007 TN009 TRENTO CFP-UPT
MICHELI Alice   12              NM       12.0AF2007 TN012 SANDRO PERTINI
MMM Nnn   14             DNSAF2008 TN014 GIACOMO FLORIANI

Peso Kg 3.000 ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

12 Maggio 2023   Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
CHIESA Luna    6            9.97        1.0AF2006    1 TN006 MARTINO MARTINI
BEQJA Alsiva   13            9.63        2.0AF2007    2 TN013 ALCIDE DEGASPERI
LORENZI Giada    1            8.83        3.0AF2007    3 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
PANCHERI Elena    2            8.64        4.0AF2006    4 TN002 BERTRAND RUSSELL
COCIUG Laura    3            8.23        5.0AF2007    5 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
GIACOMETTI Anita    8            7.95        6.0AF2008    6 TN008 ANDREA MAFFEI
MORA Elena    4            7.56        7.0AF2008    7 TN004 LORENZO GUETTI
LUCIETTI Sara    7            7.43        8.0AF2007    8 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
MEZZETTI Matilde   10            6.34        9.0AF2008    9 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
MARANGON Sabrina   11            5.58       10.0AF2006   10 TN011 LEONARDO DA VINCI
RAMPELOTTO Viktoria    9            5.57       11.0AF2006   11 TN009 TRENTO CFP-UPT
SERAFINI Marika    5            2.71       12.0AF2008   12 TN005 TIONE CFP-UTP
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

Staffetta 4X100 ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:23

Pett. PuntiAtleti
    66           52.65        1.0AF    1 TN006 MARTINO MARTINI ASALVADORI Lisa - FADANELLI Aurora - SALVADORI Sofia - SARTORI Angelica
   105           54.07        2.0AF    2 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO ABETTINI Lisa - MEZZETTI Matilde - BERTOLINI Sofia - GILMOZZI Matilde
    27           54.69        3.0AF    3 TN002 BERTRAND RUSSELL ALUCCHI Alessia - ZANELLA Giorgia - CONCI Sofia - VISINTAINER Giorgia
    72           54.92        4.0AF    4 TN007 CARLO ANTONIO PILATI AMARINI Giulia - TORRESANI Lavinia - DALLASERRA Sofia - CATTANI Nicol
    13           56.78        5.0AF    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN ABERTOLDI Cecilia - SPRINGHETTI Sofia - WEISS Elisa - SARTORI Giada
    84           58.83        6.0AF    6 TN008 ANDREA MAFFEI AGIRARDI Martina - SANTI Adele - BERTOLDI Veronica - AWURUMIBE Annette
    45           59.11        7.0AF    7 TN004 LORENZO GUETTI ACORRADI Emma - PARISI Lisa - POLLINI Giorgia - SCAIA Elisa
   133         1:01.14        8.0AF    8 TN013 ALCIDE DEGASPERI AANDREATTI Serena - BEQJA Alsiva - BOSO Alice - TOMASELLI Chiara
    96         1:08.35        9.0AF    9 TN009 TRENTO CFP-UPT ATROSHUPA Erleta - RAMPELOTTO Viktoria - KAUR Manmeet - CONTIERO Elisa
    52         1:08.76       10.0AF   10 TN005 TIONE CFP-UTP AFLAIM Alice - ZOCCHI Francesca - DONATI Valentina - VEDOVELLI Linda
   114             DNSAF TN011 LEONARDO DA VINCI ACASSARO Anna - CIMADOM Giulia - DUCHI Ludovica - FINAZZER Angela

Serie  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:23

Corsia Pett. PuntiAtleti
    66           52.65        1.0AF    1 TN006 MARTINO MARTINI ASALVADORI Lisa - FADANELLI Aurora - SALVADORI Sofia - SARTORI Angelica
    27           54.69        3.0AF    2 TN002 BERTRAND RUSSELL ALUCCHI Alessia - ZANELLA Giorgia - CONCI Sofia - VISINTAINER Giorgia
    13           56.78        5.0AF    3 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN ABERTOLDI Cecilia - SPRINGHETTI Sofia - WEISS Elisa - SARTORI Giada
    84           58.83        6.0AF    4 TN008 ANDREA MAFFEI AGIRARDI Martina - SANTI Adele - BERTOLDI Veronica - AWURUMIBE Annette
    45           59.11        7.0AF    5 TN004 LORENZO GUETTI ACORRADI Emma - PARISI Lisa - POLLINI Giorgia - SCAIA Elisa
    52         1:08.76       10.0AF    6 TN005 TIONE CFP-UTP AFLAIM Alice - ZOCCHI Francesca - DONATI Valentina - VEDOVELLI Linda

Serie  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:26

Corsia Pett. PuntiAtleti
   105           54.07        2.0AF    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO ABETTINI Lisa - MEZZETTI Matilde - BERTOLINI Sofia - GILMOZZI Matilde
    72           54.92        4.0AF    2 TN007 CARLO ANTONIO PILATI AMARINI Giulia - TORRESANI Lavinia - DALLASERRA Sofia - CATTANI Nicol
   133         1:01.14        8.0AF    3 TN013 ALCIDE DEGASPERI AANDREATTI Serena - BEQJA Alsiva - BOSO Alice - TOMASELLI Chiara
    96         1:08.35        9.0AF    4 TN009 TRENTO CFP-UPT ATROSHUPA Erleta - RAMPELOTTO Viktoria - KAUR Manmeet - CONTIERO Elisa
   114             DNSAF TN011 LEONARDO DA VINCI ACASSARO Anna - CIMADOM Giulia - DUCHI Ludovica - FINAZZER Angela
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

100m ALLIEVI
Batterie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOVAZZI Pedro Emanuele  1113           11.18 QAM2006    1 TN011 LEONARDO DA VINCI
CAPPELLO Matteo  1108           11.47 QAM2007    2 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
FAILONI Mattia  1047           11.75 qAM2006    3 TN004 LORENZO GUETTI
NARDELLI Filippo  1148           11.83 qAM2007    4 TN014 GIACOMO FLORIANI
MARCHIORI Pietro  1155           11.85 qAM2006    5 TN015 VERONESI CFP
FATIH MAFFEI Adam  1035           12.23 qAM2007    6 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
CARGNELLI Lorenzo   176           12.32 qAM2007    7 TN017 MARCONI ROVERETO
LAUR Ismail  1074           12.43 qAM2007    8 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
CEREGHINI Hai Dang  1013           12.52        9.0AM2006    9 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
REGA Gabriel  1066           12.81       10.0AM2008   10 TN006 MARTINO MARTINI
ROSATTI Mattia  1024           13.11       11.0AM2006   11 TN002 BERTRAND RUSSELL
PELIZZARI Thomas  1052           13.56       12.0AM2007   12 TN005 TIONE CFP-UTP
MORA Ivan  1167           13.71       13.0AM2006   13 TN016 ROVERETO CFP-UPT
TOGNONI Matteo  1082           14.17       14.0AM2006   14 TN008 ANDREA MAFFEI
REAKIC Ivan  1091           14.21       15.0AM2008   15 TN009 TRENTO CFP-UPT

Passano il turno il primo  più i 6 migliori tempi.

Batteria  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TOVAZZI Pedro Emanuele  1113           11.18 QAM2006    1 TN011 LEONARDO DA VINCI
FAILONI Mattia  1047           11.75 qAM2006    2 TN004 LORENZO GUETTI
NARDELLI Filippo  1148           11.83 qAM2007    3 TN014 GIACOMO FLORIANI
FATIH MAFFEI Adam  1035           12.23 qAM2007    4 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
CARGNELLI Lorenzo   176           12.32 qAM2007    5 TN017 MARCONI ROVERETO
ROSATTI Mattia  1024           13.11       11.0AM2006    6 TN002 BERTRAND RUSSELL
PELIZZARI Thomas  1052           13.56       12.0AM2007    7 TN005 TIONE CFP-UTP
REAKIC Ivan  1091           14.21       15.0AM2008    8 TN009 TRENTO CFP-UPT

Passano il turno il primo  più i 6 migliori tempi.

Batteria  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:10 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPPELLO Matteo  1108           11.47 QAM2007    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
MARCHIORI Pietro  1155           11.85 qAM2006    2 TN015 VERONESI CFP
LAUR Ismail  1074           12.43 qAM2007    3 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
CEREGHINI Hai Dang  1013           12.52        9.0AM2006    4 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
REGA Gabriel  1066           12.81       10.0AM2008    5 TN006 MARTINO MARTINI
MORA Ivan  1167           13.71       13.0AM2006    6 TN016 ROVERETO CFP-UPT
TOGNONI Matteo  1082           14.17       14.0AM2006    7 TN008 ANDREA MAFFEI
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

Passano il turno il primo  più i 6 migliori tempi.

Finale
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TOVAZZI Pedro Emanuele  1114           10.90        1.0AM2006    1 TN011 LEONARDO DA VINCI
CAPPELLO Matteo  1105           11.29        2.0AM2007    2 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
FAILONI Mattia  1043           11.57        3.0AM2006    3 TN004 LORENZO GUETTI
NARDELLI Filippo  1146           11.75        4.0AM2007    4 TN014 GIACOMO FLORIANI
MARCHIORI Pietro  1152           11.81        5.0AM2006    5 TN015 VERONESI CFP
FATIH MAFFEI Adam  1037           11.88        6.0AM2007    6 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
CARGNELLI Lorenzo   178           12.02        7.0AM2007    7 TN017 MARCONI ROVERETO
LAUR Ismail  1071           12.54        8.0AM2007    8 TN007 CARLO ANTONIO PILATI

1000m ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 14:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
MOZZI Fabio  110         2:41.33        1.0AM2007    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
ZANDONELLA Alessio  106         2:44.85        2.0AM2008    2 TN006 MARTINO MARTINI
TOSCA Davide  101         2:52.72        3.0AM2006    3 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
SHIRE Amin  104         2:58.14        4.0AM2008    4 TN004 LORENZO GUETTI
SCHITO Nadir  102         2:58.33        5.0AM2007    5 TN002 BERTRAND RUSSELL
REGGIANI Luca  108         2:58.81        6.0AM2006    6 TN008 ANDREA MAFFEI
PASCHETTA Filipp0  111         3:01.31        7.0AM2008    7 TN011 LEONARDO DA VINCI
BENOUAFA Abdellah  105         3:08.45        8.0AM2006    8 TN005 TIONE CFP-UTP
BARRO Francesco  115         3:08.94        9.0AM2007    9 TN015 VERONESI CFP
FERRARI Samuele  107         3:09.22       10.0AM2008   10 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
ZANDONAI Mattia   17         3:16.79       11.0AM2008   11 TN017 MARCONI ROVERETO
BORTOLOTTI Damiano  114         3:20.45       12.0AM2008   12 TN014 GIACOMO FLORIANI
FERRARI Giulio  112         3:42.98       13.0AM2007   13 TN012 SANDRO PERTINI
SARTORI Daniel  113         3:44.44       14.0AM2007   14 TN013 ALCIDE DEGASPERI
SICILIANO Martino  103         3:52.87       15.0AM2007   15 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
GUARISO Rocco  116             DNSAM2006 TN016 ROVERETO CFP-UPT
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

100 Hs H 84-8.50 ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023

Pett. PuntiAnnoAtleta
BASTERI Diego  1027           13.72        1.0AM2008    1 TN002 BERTRAND RUSSELL
MENAPACE Giacomo  1063           14.71        2.0AM2008    2 TN006 MARTINO MARTINI
PATERNOSTER Nicola  1074           14.92        3.0AM2008    3 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
FERRARI Giuliano  1125           16.30        4.0AM2008    4 TN012 SANDRO PERTINI
RATTIN Giacomo  1016           17.97        5.0AM2006    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
WAGNE PAPE Seyni  1164           18.64        6.0AM2006    6 TN016 ROVERETO CFP-UPT
VAVALLE Lorenzo  1032           19.53        7.0AM2007    7 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
LUCIN Pietro  1112           19.86        8.0AM2007    8 TN011 LEONARDO DA VINCI
REGOLA Jonas  1088           19.98        9.0AM2008    9 TN008 ANDREA MAFFEI
FOLCHI Michele  1151           20.94       10.0AM2008   10 TN015 VERONESI CFP
BALLA Brajan  1053           21.21       11.0AM2007   11 TN005 TIONE CFP-UTP
BERTOLINI Alex  1048           21.36       12.0AM2008   12 TN004 LORENZO GUETTI
LAMPIS Cristian   175           21.90       13.0AM2007   13 TN017 MARCONI ROVERETO
PLOTEGHER Andrea  1106           22.03       14.0AM2007   14 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
VITALI Julian Anthony  1147           22.28       15.0AM2007   15 TN014 GIACOMO FLORIANI

Serie  1
12 Maggio 2023

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BASTERI Diego  1027           13.72        1.0AM2008    1 TN002 BERTRAND RUSSELL
PATERNOSTER Nicola  1074           14.92        3.0AM2008    2 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
FERRARI Giuliano  1125           16.30        4.0AM2008    3 TN012 SANDRO PERTINI
VAVALLE Lorenzo  1032           19.53        7.0AM2007    4 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
REGOLA Jonas  1088           19.98        9.0AM2008    5 TN008 ANDREA MAFFEI
BALLA Brajan  1053           21.21       11.0AM2007    6 TN005 TIONE CFP-UTP
PLOTEGHER Andrea  1106           22.03       14.0AM2007    7 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO

Serie  2
12 Maggio 2023

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MENAPACE Giacomo  1063           14.71        2.0AM2008    1 TN006 MARTINO MARTINI
RATTIN Giacomo  1016           17.97        5.0AM2006    2 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
WAGNE PAPE Seyni  1164           18.64        6.0AM2006    3 TN016 ROVERETO CFP-UPT
LUCIN Pietro  1112           19.86        8.0AM2007    4 TN011 LEONARDO DA VINCI
FOLCHI Michele  1151           20.94       10.0AM2008    5 TN015 VERONESI CFP
BERTOLINI Alex  1048           21.36       12.0AM2008    6 TN004 LORENZO GUETTI
LAMPIS Cristian   175           21.90       13.0AM2007    7 TN017 MARCONI ROVERETO
VITALI Julian Anthony  1147           22.28       15.0AM2007    8 TN014 GIACOMO FLORIANI
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

Salto in alto ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROSIGNOLI Samuele  110            1.63        1.0AM2007    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
ROZZA Dayan  113            1.55        2.0AM2006    2 TN013 ALCIDE DEGASPERI
SIMULA Salvatore  101            1.55        3.0AM2006    3 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
CORRA' Mirko  102            1.50        4.0AM2006    4 TN002 BERTRAND RUSSELL
DALLAGO Simone  106            1.50        5.5AM2006    5 TN006 MARTINO MARTINI
DONATI Nicola  107            1.50        5.5AM2006    5 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
ZULINI Andrea  111            1.50        7.0AM2008    7 TN011 LEONARDO DA VINCI
GHEZZI Giacomo  104            1.50        8.0AM2006    8 TN004 LORENZO GUETTI
COALI Valerio  108            1.50        9.0AM2006    9 TN008 ANDREA MAFFEI
GIOVANETTI Martino  114            1.45       10.0AM2006   10 TN014 GIACOMO FLORIANI
PORRATI Andrea  103            1.45       11.0AM2008   11 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
ZOMER Daniele  116            1.45       12.0AM2007   12 TN016 ROVERETO CFP-UPT
MARINELLI Davide  115            1.45       13.0AM2007   13 TN015 VERONESI CFP
MELCHIORI Jimmy  112            1.45       14.0AM2006   14 TN012 SANDRO PERTINI
ZIVIANI Mattia   17            1.40       15.0CM2008   15 TN017 MARCONI ROVERETO
SCALVINI Simone  105            1.30       16.0AM2008   16 TN005 TIONE CFP-UTP

Salto in lungo ALIEVI
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZENI Alessandro  111            6.43        1.0AM2007    1 TN011 LEONARDO DA VINCI
CANTONATI Dylan  104            5.60        2.0AM2006    2 TN004 LORENZO GUETTI
GARBARI Davide  103            5.50        3.0AM2007    3 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
TRENTINI Riccardo  110            5.36        4.0AM2007    4 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
D'ACCORDI Simone  106            5.24        5.0AM2006    5 TN006 MARTINO MARTINI
MARINOLLI Simone  102            5.15        6.0AM2006    6 TN002 BERTRAND RUSSELL
ANDRIGHETTONI Stefano   17            4.95        7.0AM2006    7 TN017 MARCONI ROVERETO
SCANZONI Claudio  107            4.85        8.0AM2006    8 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
BENVENUTI Jacopo  101            4.81        9.0AM2007    9 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
LEONI Daniel  114            4.35       10.0AM2008   10 TN014 GIACOMO FLORIANI
ZULLO Alessandro  112            3.90       11.0AM2008   11 TN012 SANDRO PERTINI
CAVALIERE Enrico  115            3.69       12.0AM2006   12 TN015 VERONESI CFP
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

CATTOI Diego  108            3.59       13.0AM2006   13 TN008 ANDREA MAFFEI
BRIK Dhirar  116             DNSAM2007 TN016 ROVERETO CFP-UPT
BONAZZA Alessio  105             DNSAM2006 TN005 TIONE CFP-UTP

Peso Kg 5.000 ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
MENAPACE Cristian  107           13.26        1.0AM2008    1 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
MIORELLI Samuele  111           11.06        2.0AM2008    2 TN011 LEONARDO DA VINCI
BORTOLOTTI Damiano  112           10.33        3.0AM2007    3 TN012 SANDRO PERTINI
DELANA Nicola  110           10.22        4.0AM2007    4 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
MARCHETTI Nicola  102           10.07        5.0AM2007    5 TN002 BERTRAND RUSSELL
VIESI Elias   17            9.97        6.0AM2006    6 TN017 MARCONI ROVERETO
BATTISTI Thomas  113            9.96        7.0AM2007    7 TN013 ALCIDE DEGASPERI
DALBON Matteo  105            9.50        8.0AM2007    8 TN005 TIONE CFP-UTP
TOFFANETTI Eric  104            9.45        9.0AM2006    9 TN004 LORENZO GUETTI
MILOSAVLJEVIC Marco  114            8.96       10.0AM2006   10 TN014 GIACOMO FLORIANI
GENNARI Marco  101            8.68       11.0AM2006   11 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
MRDIENOVIC Cristian  103            8.57       12.0AM2007   12 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
GILLI Alessio  106            8.18       13.0AM2007   13 TN006 MARTINO MARTINI
MANICA Lorenzo  108            6.99       14.0AM2006   14 TN008 ANDREA MAFFEI
ROSA' Leonardo  116            6.98       15.0AM2006   15 TN016 ROVERETO CFP-UPT
TESINI Thomas  115             DNSAM2006 TN015 VERONESI CFP

Staffetta 4X100 ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00

Pett. PuntiAtleti
  1022           48.87        1.0AM    1 TN002 BERTRAND RUSSELL AMARINOLLI Simone - BASTERI Diego - CORRA' Mirko - ROSATTI Mattia
  1105           49.44        2.0AM    2 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO APLOTEGHER Andrea - TRENTINI Riccardo - ROSIGNOLI Samuele - CAPPELLO Matteo
  1038           49.74        3.0AM    3 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL AGARBARI Davide - VAVALLE Lorenzo - PORRATI Andrea - FATIH MAFFEI Adam
  1075           50.07        4.0AM    4 TN007 CARLO ANTONIO PILATI APATERNOSTER Nicola - SCANZONI Claudio - DONATI Nicola - LAUR Ismail
  1046           50.48        5.0AM    5 TN004 LORENZO GUETTI AFAILONI Mattia - BERTOLINI Alex - GHEZZI Giacomo - CANTONATI Dylan
  8881           54.04        6.0AM    6 TN017 MARCONI ROVERETOANDRIGHETTONI Stefano - CARGNELLI Lorenzo - LAMPIS Cristian - ZIVIANI Mattia
  1084           55.32        7.0AM    7 TN008 ANDREA MAFFEI ATOGNONI Matteo - MANICA Lorenzo - COALI Valerio - REGOLA Jonas
  1123           55.79        8.0AM    8 TN012 SANDRO PERTINI AFERRARI Giuliano - ZULLO Alessandro - BORTOLOTTI Damiano - MELCHIORI Jimmy
  1013           56.76        9.0AM    9 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN ARATTIN Giacomo - BENVENUTI Jacopo - SIMULA Salvatore - CEREGHINI Hai Dang
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

  1054           59.23       10.0AM   10 TN005 TIONE CFP-UTP ABONAZZA Alessio - SCALVINI Simone - BALLA Brajan - PELIZZARI Thomas
  1116              DQ       11.0AM TN011 LEONARDO DA VINCI ALUCIN Pietro - MIORELLI Samuele - ZENI Alessandro - TOVAZZI Pedro Emanuele
  1147              DQ       11.0AM TN014 GIACOMO FLORIANI AMILOSAVLJEVIC Marco - VITALI Julian Anthony - GIOVANETTI Martino - NARDELLI Filippo
  1067             DNSAM TN006 MARTINO MARTINI AMENAPACE Giacomo - DALLAGO Simone - D'ACCORDI Simone - REGA Gabriel
  1162             DNSAM TN016 ROVERETO CFP-UPT AMORA Ivan - ZOMER Daniele - ROSA' Leonardo - WAGNE PAPE Seyni
  1158             DNSAM TN015 VERONESI CFP AMARCHIORI Pietro - MARINELLI Davide - CAVALIERE Enrico - BARRO Francesco

Serie  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
  1022           48.87        1.0AM    1 TN002 BERTRAND RUSSELL AMARINOLLI Simone - BASTERI Diego - CORRA' Mirko - ROSATTI Mattia
  1038           49.74        3.0AM    2 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL AGARBARI Davide - VAVALLE Lorenzo - PORRATI Andrea - FATIH MAFFEI Adam
  1075           50.07        4.0AM    3 TN007 CARLO ANTONIO PILATI APATERNOSTER Nicola - SCANZONI Claudio - DONATI Nicola - LAUR Ismail
  1046           50.48        5.0AM    4 TN004 LORENZO GUETTI AFAILONI Mattia - BERTOLINI Alex - GHEZZI Giacomo - CANTONATI Dylan
  1013           56.76        9.0AM    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN ARATTIN Giacomo - BENVENUTI Jacopo - SIMULA Salvatore - CEREGHINI Hai Dang
  1054           59.23       10.0AM    6 TN005 TIONE CFP-UTP ABONAZZA Alessio - SCALVINI Simone - BALLA Brajan - PELIZZARI Thomas
  1067             DNSAM TN006 MARTINO MARTINI AMENAPACE Giacomo - DALLAGO Simone - D'ACCORDI Simone - REGA Gabriel

Serie  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:10

Corsia Pett. PuntiAtleti
  1105           49.44        2.0AM    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO APLOTEGHER Andrea - TRENTINI Riccardo - ROSIGNOLI Samuele - CAPPELLO Matteo
  8881           54.04        6.0AM    2 TN017 MARCONI ROVERETOANDRIGHETTONI Stefano - CARGNELLI Lorenzo - LAMPIS Cristian - ZIVIANI Mattia
  1084           55.32        7.0AM    3 TN008 ANDREA MAFFEI ATOGNONI Matteo - MANICA Lorenzo - COALI Valerio - REGOLA Jonas
  1123           55.79        8.0AM    4 TN012 SANDRO PERTINI AFERRARI Giuliano - ZULLO Alessandro - BORTOLOTTI Damiano - MELCHIORI Jimmy
  1116              DQ       11.0AM TN011 LEONARDO DA VINCI ALUCIN Pietro - MIORELLI Samuele - ZENI Alessandro - TOVAZZI Pedro Emanuele
  1147              DQ       11.0AM TN014 GIACOMO FLORIANI AMILOSAVLJEVIC Marco - VITALI Julian Anthony - GIOVANETTI Martino - NARDELLI Filippo
  1162             DNSAM TN016 ROVERETO CFP-UPT AMORA Ivan - ZOMER Daniele - ROSA' Leonardo - WAGNE PAPE Seyni
  1158             DNSAM TN015 VERONESI CFP AMARCHIORI Pietro - MARINELLI Davide - CAVALIERE Enrico - BARRO Francesco

100m JUNIOR F TRIATHLON
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
CASAPICCOLA Silvia   447           14.20JF2005    1 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
TONOLI Emilia   152           14.41JF2004    2 TN014 GIACOMO FLORIANI
BATTISTI Gaia   407           14.58JF2004    3 TN017 MARCONI ROVERETO
RICCADONNA Genny   233           14.59JF2005    4 TN004 LORENZO GUETTI
GALVAGNI Sara   176           14.71JF2005    5 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
BIASIOLLI Marghrerita   294           14.73JF2005    6 TN011 LEONARDO DA VINCI
LO BUE Alessia    26           14.82JF2004    7 TN013 ALCIDE DEGASPERI
GENNARI Vittoria   276           14.84JF2005    8 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

BOSO Angela   252           15.09JF2005    9 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
DE VITO Sara   332           15.27JF2004   10 TN012 SANDRO PERTINI
WEBBER Alessandra   457           15.43JF2005   11 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
DUPRII Delia    66           15.45JF2005   12 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
RAVAGLIA Anna Sofia   355           15.49JF2005   13 TN012 SANDRO PERTINI
MARCOLLA Ilaria   264           15.50JF2004   14 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
PATERNO Sofia    16           15.70JF2004   15 TN013 ALCIDE DEGASPERI
TONINI Veronica   102           15.71JF2005   16 TN008 ANDREA MAFFEI
COSTA Letizia    95           15.81JF2005   17 TN008 ANDREA MAFFEI
VINCI Viviana   467           15.83JF2005   18 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
MARINI Giovanna   215           15.99JF2005   19 TN004 LORENZO GUETTI
TOCCOLI Eleonora   305           16.37JF2005   20 TN011 LEONARDO DA VINCI
CHISTE Elisa   115           16.47JF2005   21 TN008 ANDREA MAFFEI
BRIGHENTI Carolina   143           16.59JF2005   22 TN014 GIACOMO FLORIANI
GALLER Giulia    36           16.66JF2004   23 TN013 ALCIDE DEGASPERI
COLOTTI Sara   223           16.88JF2005   24 TN004 LORENZO GUETTI
EL MOKHATRI Ibtihal   346           17.67JF2005   25 TN012 SANDRO PERTINI
JOVANOVIC Barbara   133           19.10JF2005   26 TN014 GIACOMO FLORIANI
NARDELLI Delia   314           19.88JF2005   27 TN011 LEONARDO DA VINCI
BRUSCO Angelica   194              DQJF2004 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
GALVAGNINI Sofia   184              DQJF2005 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
SIGHEL Anna Luna   373             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT
RIZZI Lisa   385             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT
FFF Jjj   392             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Serie  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CASAPICCOLA Silvia   447           14.20JF2005    1 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
GALVAGNI Sara   176           14.71JF2005    2 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
DE VITO Sara   332           15.27JF2004    3 TN012 SANDRO PERTINI
MARINI Giovanna   215           15.99JF2005    4 TN004 LORENZO GUETTI
SIGHEL Anna Luna   373             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Serie  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:01 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BATTISTI Gaia   407           14.58JF2004    1 TN017 MARCONI ROVERETO
BIASIOLLI Marghrerita   294           14.73JF2005    2 TN011 LEONARDO DA VINCI
BOSO Angela   252           15.09JF2005    3 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
PATERNO Sofia    16           15.70JF2004    4 TN013 ALCIDE DEGASPERI
COSTA Letizia    95           15.81JF2005    5 TN008 ANDREA MAFFEI
JOVANOVIC Barbara   133           19.10JF2005    6 TN014 GIACOMO FLORIANI
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

Serie  3
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:20 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DUPRII Delia    66           15.45JF2005    1 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
MARCOLLA Ilaria   264           15.50JF2004    2 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
VINCI Viviana   467           15.83JF2005    3 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
TOCCOLI Eleonora   305           16.37JF2005    4 TN011 LEONARDO DA VINCI
COLOTTI Sara   223           16.88JF2005    5 TN004 LORENZO GUETTI

Serie  4
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:25 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LO BUE Alessia    26           14.82JF2004    1 TN013 ALCIDE DEGASPERI
TONINI Veronica   102           15.71JF2005    2 TN008 ANDREA MAFFEI
BRIGHENTI Carolina   143           16.59JF2005    3 TN014 GIACOMO FLORIANI
EL MOKHATRI Ibtihal   346           17.67JF2005    4 TN012 SANDRO PERTINI
GALVAGNINI Sofia   184              DQJF2005 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
RIZZI Lisa   385             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Serie  5
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:30 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GENNARI Vittoria   276           14.84JF2005    1 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
WEBBER Alessandra   457           15.43JF2005    2 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
CHISTE Elisa   115           16.47JF2005    3 TN008 ANDREA MAFFEI
NARDELLI Delia   314           19.88JF2005    4 TN011 LEONARDO DA VINCI
FFF Jjj   392             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Serie  6
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:50 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TONOLI Emilia   152           14.41JF2004    1 TN014 GIACOMO FLORIANI
RICCADONNA Genny   233           14.59JF2005    2 TN004 LORENZO GUETTI
RAVAGLIA Anna Sofia   355           15.49JF2005    3 TN012 SANDRO PERTINI
GALLER Giulia    36           16.66JF2004    4 TN013 ALCIDE DEGASPERI
BRUSCO Angelica   194              DQJF2004 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

600m JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTOLINI Rebecca   20         1:47.72JF2005    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
DONATI Sofia   12         1:55.55JF2005    2 TN008 ANDREA MAFFEI
MARCOLLA Giorgia   28         2:11.36JF2005    3 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
MUTILICA Roberta   32         2:14.04JF2004    4 TN011 LEONARDO DA VINCI
SPRINGHETTI Emilia    8         2:20.71JF2005    5 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
RIZZI Lisa   38             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Salto in lungo JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOSO Angela   25            4.37JF2005    1 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
BATTISTI Gaia   40            4.17JF2004    2 TN017 MARCONI ROVERETO
GALVAGNI Sara   17            4.08JF2005    3 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
CASAPICCOLA Silvia   44            4.07JF2005    4 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
TONOLI Emilia   15            4.00JF2004    5 TN014 GIACOMO FLORIANI
GENNARI Vittoria   27            4.00JF2005    6 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
TONINI Veronica   10            3.81JF2005    7 TN008 ANDREA MAFFEI
RAVAGLIA Anna Sofia   35            3.79JF2005    8 TN012 SANDRO PERTINI
VINCI Viviana   46            3.79JF2005    9 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
WEBBER Alessandra   45            3.75JF2005   10 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
DUPRII Delia    6            3.65JF2005   11 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
RICCADONNA Genny   23            3.57JF2005   12 TN004 LORENZO GUETTI
BIASIOLLI Marghrerita   29            3.57JF2005   13 TN011 LEONARDO DA VINCI
MARINI Giovanna   21            3.54JF2005   14 TN004 LORENZO GUETTI
TOCCOLI Eleonora   30            3.52JF2005   15 TN011 LEONARDO DA VINCI
BRIGHENTI Carolina   14            3.52JF2005   16 TN014 GIACOMO FLORIANI
GALLER Giulia    3            3.50JF2004   17 TN013 ALCIDE DEGASPERI
CHISTE Elisa   11            3.50JF2005   18 TN008 ANDREA MAFFEI
DE VITO Sara   33            3.49JF2004   19 TN012 SANDRO PERTINI
EL MOKHATRI Ibtihal   34            3.40JF2005   20 TN012 SANDRO PERTINI
COSTA Letizia    9            3.22JF2005   21 TN008 ANDREA MAFFEI
COLOTTI Sara   22            3.07JF2005   22 TN004 LORENZO GUETTI
NARDELLI Delia   31            3.03JF2005   23 TN011 LEONARDO DA VINCI
LO BUE Alessia    2            2.99JF2004   24 TN013 ALCIDE DEGASPERI
MARCOLLA Ilaria   26            2.93JF2004   25 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

PATERNO Sofia    1            2.73JF2004   26 TN013 ALCIDE DEGASPERI
JOVANOVIC Barbara   13            2.21JF2005   27 TN014 GIACOMO FLORIANI
BRUSCO Angelica   19              DQJF2004 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
GALVAGNINI Sofia   18              DQJF2005 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
SIGHEL Anna Luna   37             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT
RIZZI Lisa   38             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT
FFF Jjj   39             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Serie  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOSO Angela   25            4.37JF2005    1 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
BATTISTI Gaia   40            4.17JF2004    2 TN017 MARCONI ROVERETO
GALVAGNI Sara   17            4.08JF2005    3 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
CASAPICCOLA Silvia   44            4.07JF2005    4 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
BIASIOLLI Marghrerita   29            3.57JF2005    5 TN011 LEONARDO DA VINCI
MARINI Giovanna   21            3.54JF2005    6 TN004 LORENZO GUETTI
DE VITO Sara   33            3.49JF2004    7 TN012 SANDRO PERTINI
COSTA Letizia    9            3.22JF2005    8 TN008 ANDREA MAFFEI
PATERNO Sofia    1            2.73JF2004    9 TN013 ALCIDE DEGASPERI
JOVANOVIC Barbara   13            2.21JF2005   10 TN014 GIACOMO FLORIANI
SIGHEL Anna Luna   37             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Serie  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
TONINI Veronica   10            3.81JF2005    1 TN008 ANDREA MAFFEI
WEBBER Alessandra   45            3.75JF2005    2 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
DUPRII Delia    6            3.65JF2005    3 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
TOCCOLI Eleonora   30            3.52JF2005    4 TN011 LEONARDO DA VINCI
BRIGHENTI Carolina   14            3.52JF2005    5 TN014 GIACOMO FLORIANI
EL MOKHATRI Ibtihal   34            3.40JF2005    6 TN012 SANDRO PERTINI
COLOTTI Sara   22            3.07JF2005    7 TN004 LORENZO GUETTI
LO BUE Alessia    2            2.99JF2004    8 TN013 ALCIDE DEGASPERI
MARCOLLA Ilaria   26            2.93JF2004    9 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
GALVAGNINI Sofia   18              DQJF2005 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
RIZZI Lisa   38             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Serie  3
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
TONOLI Emilia   15            4.00JF2004    1 TN014 GIACOMO FLORIANI
GENNARI Vittoria   27            4.00JF2005    2 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
RAVAGLIA Anna Sofia   35            3.79JF2005    3 TN012 SANDRO PERTINI
VINCI Viviana   46            3.79JF2005    4 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
RICCADONNA Genny   23            3.57JF2005    5 TN004 LORENZO GUETTI
GALLER Giulia    3            3.50JF2004    6 TN013 ALCIDE DEGASPERI
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

CHISTE Elisa   11            3.50JF2005    7 TN008 ANDREA MAFFEI
NARDELLI Delia   31            3.03JF2005    8 TN011 LEONARDO DA VINCI
BRUSCO Angelica   19              DQJF2004 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
FFF Jjj   39             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Peso Kg 4.000 JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
GALLER Giulia    3            7.85JF2004    1 TN013 ALCIDE DEGASPERI
BOSO Angela   25            7.59JF2005    2 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
TONOLI Emilia   15            7.26JF2004    3 TN014 GIACOMO FLORIANI
COLOTTI Sara   22            6.56JF2005    4 TN004 LORENZO GUETTI
COSTA Letizia    9            6.45JF2005    5 TN008 ANDREA MAFFEI
LO BUE Alessia    2            6.44JF2004    6 TN013 ALCIDE DEGASPERI
BATTISTI Gaia   40            6.33JF2004    7 TN017 MARCONI ROVERETO
RAVAGLIA Anna Sofia   35            6.09JF2005    8 TN012 SANDRO PERTINI
RICCADONNA Genny   23            5.99JF2005    9 TN004 LORENZO GUETTI
CASAPICCOLA Silvia   44            5.97JF2005   10 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
BIASIOLLI Marghrerita   29            5.80JF2005   11 TN011 LEONARDO DA VINCI
CHISTE Elisa   11            5.79JF2005   12 TN008 ANDREA MAFFEI
GENNARI Vittoria   27            5.69JF2005   13 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
BRIGHENTI Carolina   14            5.68JF2005   14 TN014 GIACOMO FLORIANI
DUPRII Delia    6            5.66JF2005   15 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
PATERNO Sofia    1            5.65JF2004   16 TN013 ALCIDE DEGASPERI
TONINI Veronica   10            5.57JF2005   17 TN008 ANDREA MAFFEI
MARCOLLA Ilaria   26            5.11JF2004   18 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
VINCI Viviana   46            5.10JF2005   19 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
EL MOKHATRI Ibtihal   34            4.88JF2005   20 TN012 SANDRO PERTINI
WEBBER Alessandra   45            4.62JF2005   21 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
GALVAGNI Sara   17            4.52JF2005   22 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
JOVANOVIC Barbara   13            4.15JF2005   23 TN014 GIACOMO FLORIANI
NARDELLI Delia   31            3.77JF2005   24 TN011 LEONARDO DA VINCI
TOCCOLI Eleonora   30            3.59JF2005   25 TN011 LEONARDO DA VINCI
MARINI Giovanna   21            3.35JF2005   26 TN004 LORENZO GUETTI
FFF Jjj   39 JF2005   27 TN009 TRENTO CFP-UPT
BRUSCO Angelica   19              DQJF2004 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
GALVAGNINI Sofia   18              DQJF2005 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
SIGHEL Anna Luna   37             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT
DE VITO Sara   33             DNSJF2004 TN012 SANDRO PERTINI
RIZZI Lisa   38             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

Serie  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOSO Angela   25            7.59JF2005    1 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
COSTA Letizia    9            6.45JF2005    2 TN008 ANDREA MAFFEI
BATTISTI Gaia   40            6.33JF2004    3 TN017 MARCONI ROVERETO
CASAPICCOLA Silvia   44            5.97JF2005    4 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
BIASIOLLI Marghrerita   29            5.80JF2005    5 TN011 LEONARDO DA VINCI
PATERNO Sofia    1            5.65JF2004    6 TN013 ALCIDE DEGASPERI
GALVAGNI Sara   17            4.52JF2005    7 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
JOVANOVIC Barbara   13            4.15JF2005    8 TN014 GIACOMO FLORIANI
MARINI Giovanna   21            3.35JF2005    9 TN004 LORENZO GUETTI
SIGHEL Anna Luna   37             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT
DE VITO Sara   33             DNSJF2004 TN012 SANDRO PERTINI

Serie  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 14:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
COLOTTI Sara   22            6.56JF2005    1 TN004 LORENZO GUETTI
LO BUE Alessia    2            6.44JF2004    2 TN013 ALCIDE DEGASPERI
BRIGHENTI Carolina   14            5.68JF2005    3 TN014 GIACOMO FLORIANI
DUPRII Delia    6            5.66JF2005    4 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
TONINI Veronica   10            5.57JF2005    5 TN008 ANDREA MAFFEI
MARCOLLA Ilaria   26            5.11JF2004    6 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
EL MOKHATRI Ibtihal   34            4.88JF2005    7 TN012 SANDRO PERTINI
WEBBER Alessandra   45            4.62JF2005    8 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
TOCCOLI Eleonora   30            3.59JF2005    9 TN011 LEONARDO DA VINCI
GALVAGNINI Sofia   18              DQJF2005 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
RIZZI Lisa   38             DNSJF2005 TN009 TRENTO CFP-UPT

Serie  3
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
GALLER Giulia    3            7.85JF2004    1 TN013 ALCIDE DEGASPERI
TONOLI Emilia   15            7.26JF2004    2 TN014 GIACOMO FLORIANI
RAVAGLIA Anna Sofia   35            6.09JF2005    3 TN012 SANDRO PERTINI
RICCADONNA Genny   23            5.99JF2005    4 TN004 LORENZO GUETTI
CHISTE Elisa   11            5.79JF2005    5 TN008 ANDREA MAFFEI
GENNARI Vittoria   27            5.69JF2005    6 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
VINCI Viviana   46            5.10JF2005    7 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
NARDELLI Delia   31            3.77JF2005    8 TN011 LEONARDO DA VINCI
FFF Jjj   39 JF2005    9 TN009 TRENTO CFP-UPT
BRUSCO Angelica   19              DQJF2004 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

Staffetta 4X100 JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
   575         1:00.27JF    1 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN ABOSO Angela - MARCOLLA Ilaria - GENNARI Vittoria - MARCOLLA Giorgia
   534         1:01.15JF    2 TN008 ANDREA MAFFEI ADONATI Sofia - COSTA Letizia - TONINI Veronica - CHISTE Elisa
   582         1:01.73JF    3 TN011 LEONARDO DA VINCI ANARDELLI Delia - BIASIOLLI Marghrerita - MUTILICA Roberta - TOCCOLI Eleonora
   556              DQJF TN010 ANTONIO ROSMINI - RO AGALVAGNI Sara - GALVAGNINI Sofia - BERTOLINI Rebecca - BRUSCO Angelica
   593             DNSJF TN012 SANDRO PERTINI ADE VITO Sara - EL MOKHATRI Ibtihal - RAVAGLIA Anna Sofia

100m JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BASTERI Damiano  1415           11.95JM2005    1 TN002 BERTRAND RUSSELL
SCOTTINI Lorenzo  1196           12.06JM2005    2 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
STRACCHI Aaron  1378           12.15JM2005    3 TN009 TRENTO CFP-UPT
TADDEO Pietro  1268           12.28JM2005    4 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
CAMPAN Leonardo  1537           12.33JM2003    5 TN017 MARCONI ROVERETO
RIGHI Giorgio  1456           12.37JM2004    6 TN006 MARTINO MARTINI
MODENA Matteo  1435           12.37JM2005    6 TN002 BERTRAND RUSSELL
PIECHENSTEIN Gabriele  1053           12.41JM2004    8 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
ANGELI Matteo  1063           12.42JM2004    9 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
CARABELLI Marco  1114           12.47JM2004   10 TN008 ANDREA MAFFEI
CARLI Ian  1292           12.51JM2005   11 TN011 LEONARDO DA VINCI
SOLE Nicola  1476           12.53JM2005   12 TN006 MARTINO MARTINI
PERIOTTO Alessio  1547           12.59JM2004   13 TN017 MARCONI ROVERETO
BONAZZA Giacomo  1302           12.61JM2005   14 TN011 LEONARDO DA VINCI
SPAGNOLLI Chourb Samnan  1155           12.70JM2005   15 TN014 GIACOMO FLORIANI
MASE' Enrico  1186           12.72JM2005   16 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
GIOVANNINI Denis  1573           12.74JM2005   17 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
CHINCARINI Pietro Angel  1145           12.75JM2004   18 TN014 GIACOMO FLORIANI
COSER Samuele  1176           12.78JM2005   19 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
MENAPACE Devis  1073           12.79JM2005   20 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
MEZZADRI Stefano  1425           12.87JM2004   21 TN002 BERTRAND RUSSELL
ZANTEDESCHI Zeno  1135           12.88JM2004   22 TN014 GIACOMO FLORIANI
STABLUM Emanuele  1277           12.94JM2004   23 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
ECCEL Michele  1334           13.08JM2005   24 TN012 SANDRO PERTINI
PELLEGRINI Andrea  1466           13.16JM2004   25 TN006 MARTINO MARTINI
GIANMOENA Davide  1552           13.27JM2004   26 TN017 MARCONI ROVERETO
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

LEPORE Christian  1022           13.32JM2004   27 TN013 ALCIDE DEGASPERI
LONETTO Pascal  1384           13.40JM2005   28 TN009 TRENTO CFP-UPT
GASPERETTI Edoardo  1032           13.45JM2004   29 TN013 ALCIDE DEGASPERI
DE PAOLI Lorenzo  1497           13.59JM2005   30 TN016 ROVERETO CFP-UPT
SEGATA Daniele  1258           13.65JM2005   31 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
BETTA Marco  1094           13.70JM2004   32 TN008 ANDREA MAFFEI
STERNI Alberto  1353           13.88JM2005   33 TN012 SANDRO PERTINI
BALLISTA Leonrdo  1012           14.19JM2005   34 TN013 ALCIDE DEGASPERI
MERIGHI Andrea  1104           14.40JM2004   35 TN008 ANDREA MAFFEI
LIN Michele  1343           15.51JM2005   36 TN012 SANDRO PERTINI
GENNARA Andrea  1394             DNSJM2005 TN009 TRENTO CFP-UPT
TOGNI Filippo  1517             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT

Serie  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:10 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAMPAN Leonardo  1537           12.33JM2003    1 TN017 MARCONI ROVERETO
PIECHENSTEIN Gabriele  1053           12.41JM2004    2 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
COSER Samuele  1176           12.78JM2005    3 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
ZANTEDESCHI Zeno  1135           12.88JM2004    4 TN014 GIACOMO FLORIANI
SEGATA Daniele  1258           13.65JM2005    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
BETTA Marco  1094           13.70JM2004    6 TN008 ANDREA MAFFEI
BALLISTA Leonrdo  1012           14.19JM2005    7 TN013 ALCIDE DEGASPERI

Serie  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:20 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BASTERI Damiano  1415           11.95JM2005    1 TN002 BERTRAND RUSSELL
STRACCHI Aaron  1378           12.15JM2005    2 TN009 TRENTO CFP-UPT
RIGHI Giorgio  1456           12.37JM2004    3 TN006 MARTINO MARTINI
CARLI Ian  1292           12.51JM2005    4 TN011 LEONARDO DA VINCI
GIOVANNINI Denis  1573           12.74JM2005    5 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
ECCEL Michele  1334           13.08JM2005    6 TN012 SANDRO PERTINI
DE PAOLI Lorenzo  1497           13.59JM2005    7 TN016 ROVERETO CFP-UPT

Serie  3
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:20 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TADDEO Pietro  1268           12.28JM2005    1 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
ANGELI Matteo  1063           12.42JM2004    2 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
PERIOTTO Alessio  1547           12.59JM2004    3 TN017 MARCONI ROVERETO
MASE' Enrico  1186           12.72JM2005    4 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
CHINCARINI Pietro Angel  1145           12.75JM2004    5 TN014 GIACOMO FLORIANI
LEPORE Christian  1022           13.32JM2004    6 TN013 ALCIDE DEGASPERI
MERIGHI Andrea  1104           14.40JM2004    7 TN008 ANDREA MAFFEI
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

Serie  4
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:25 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BONAZZA Giacomo  1302           12.61JM2005    1 TN011 LEONARDO DA VINCI
MEZZADRI Stefano  1425           12.87JM2004    2 TN002 BERTRAND RUSSELL
PELLEGRINI Andrea  1466           13.16JM2004    3 TN006 MARTINO MARTINI
LONETTO Pascal  1384           13.40JM2005    4 TN009 TRENTO CFP-UPT
LIN Michele  1343           15.51JM2005    5 TN012 SANDRO PERTINI

Serie  5
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:30 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SCOTTINI Lorenzo  1196           12.06JM2005    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
CARABELLI Marco  1114           12.47JM2004    2 TN008 ANDREA MAFFEI
SPAGNOLLI Chourb Samnan  1155           12.70JM2005    3 TN014 GIACOMO FLORIANI
MENAPACE Devis  1073           12.79JM2005    4 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
STABLUM Emanuele  1277           12.94JM2004    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
GASPERETTI Edoardo  1032           13.45JM2004    6 TN013 ALCIDE DEGASPERI

Serie  6
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:35 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MODENA Matteo  1435           12.37JM2005    1 TN002 BERTRAND RUSSELL
SOLE Nicola  1476           12.53JM2005    2 TN006 MARTINO MARTINI
GIANMOENA Davide  1552           13.27JM2004    3 TN017 MARCONI ROVERETO
STERNI Alberto  1353           13.88JM2005    4 TN012 SANDRO PERTINI
GENNARA Andrea  1394             DNSJM2005 TN009 TRENTO CFP-UPT
TOGNI Filippo  1517             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT

600m JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Serie Unica
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 12:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
PEDERGNANA Matteo  152         1:28.64JM2005    1 TN016 ROVERETO CFP-UPT
ZORZI Samuele  108         1:29.67JM2004    2 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
PAROLARI Francesco  116         1:33.36JM2004    3 TN014 GIACOMO FLORIANI
CASSANI Cristiano  120         1:35.40JM2005    4 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
ZANONI Pietro  112         1:36.74JM2004    5 TN008 ANDREA MAFFEI
EL GUEROUANI Abdellah  104         1:39.19JM2004    6 TN013 ALCIDE DEGASPERI
GOIO Marco  128         1:39.83JM2005    7 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

PENTA Marco  139         1:42.76JM2005    8 TN009 TRENTO CFP-UPT
NEUBAUR Alex  144         1:43.63JM2005    9 TN002 BERTRAND RUSSELL
ALBERTI Nicola  156         1:46.53JM2004   10 TN017 MARCONI ROVERETO
FERRERO Marco  132         1:49.00JM2005   11 TN011 LEONARDO DA VINCI
MEARELLI Simone  148         1:50.15JM2005   12 TN006 MARTINO MARTINI
AZIZI Erik 1366         1:58.49JM2005   13 TN012 SANDRO PERTINI

Salto in lungo JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 14:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
MASE' Enrico  118            5.49JM2005    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
CAMPAN Leonardo  153            5.47JM2003    2 TN017 MARCONI ROVERETO
RIGHI Giorgio  145            5.39JM2004    3 TN006 MARTINO MARTINI
BASTERI Damiano  141            5.31JM2005    4 TN002 BERTRAND RUSSELL
MENAPACE Devis  107            5.28JM2005    5 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
ANGELI Matteo  106            5.23JM2004    6 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
STRACCHI Aaron  137            5.20JM2005    7 TN009 TRENTO CFP-UPT
SOLE Nicola  147            5.19JM2005    8 TN006 MARTINO MARTINI
GASPERETTI Edoardo  103            5.14JM2004    9 TN013 ALCIDE DEGASPERI
SPAGNOLLI Chourb Samnan  115            5.13JM2005   10 TN014 GIACOMO FLORIANI
CARLI Ian  129            5.12JM2005   11 TN011 LEONARDO DA VINCI
PERIOTTO Alessio  154            5.12JM2004   12 TN017 MARCONI ROVERETO
ZANTEDESCHI Zeno  113            5.01JM2004   13 TN014 GIACOMO FLORIANI
PIECHENSTEIN Gabriele  105            4.96JM2004   14 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
GIOVANNINI Denis  157            4.87JM2005   15 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
ECCEL Michele  133            4.85JM2005   16 TN012 SANDRO PERTINI
STERNI Alberto  135            4.78JM2005   17 TN012 SANDRO PERTINI
TADDEO Pietro  126            4.77JM2005   18 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
SCOTTINI Lorenzo  119            4.74JM2005   19 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
STABLUM Emanuele  127            4.56JM2004   20 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
LEPORE Christian  102            4.55JM2004   21 TN013 ALCIDE DEGASPERI
BETTA Marco  109            4.49JM2004   22 TN008 ANDREA MAFFEI
BONAZZA Giacomo  130            4.49JM2005   23 TN011 LEONARDO DA VINCI
CHINCARINI Pietro Angel  114            4.48JM2004   24 TN014 GIACOMO FLORIANI
MEZZADRI Stefano  142            4.47JM2004   25 TN002 BERTRAND RUSSELL
GIANMOENA Davide  155            4.46JM2004   26 TN017 MARCONI ROVERETO
MODENA Matteo  143            4.45JM2005   27 TN002 BERTRAND RUSSELL
COSER Samuele  117            4.40JM2005   28 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
BALLISTA Leonrdo  101            4.40JM2005   29 TN013 ALCIDE DEGASPERI
LONETTO Pascal  138            4.39JM2005   30 TN009 TRENTO CFP-UPT
MERIGHI Andrea  110            4.35JM2004   31 TN008 ANDREA MAFFEI
PELLEGRINI Andrea  146            4.19JM2004   32 TN006 MARTINO MARTINI
GENNARA Andrea  139            4.00JM2005   33 TN009 TRENTO CFP-UPT
SEGATA Daniele  125            3.75JM2005   34 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
CARABELLI Marco  111            3.31JM2004   35 TN008 ANDREA MAFFEI
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

LIN Michele  134            3.12JM2005   36 TN012 SANDRO PERTINI
DE PAOLI Lorenzo  149             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT
TOGNI Filippo  151             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT

Serie  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAMPAN Leonardo  153            5.47JM2003    1 TN017 MARCONI ROVERETO
RIGHI Giorgio  145            5.39JM2004    2 TN006 MARTINO MARTINI
BASTERI Damiano  141            5.31JM2005    3 TN002 BERTRAND RUSSELL
STRACCHI Aaron  137            5.20JM2005    4 TN009 TRENTO CFP-UPT
CARLI Ian  129            5.12JM2005    5 TN011 LEONARDO DA VINCI
ZANTEDESCHI Zeno  113            5.01JM2004    6 TN014 GIACOMO FLORIANI
PIECHENSTEIN Gabriele  105            4.96JM2004    7 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
GIOVANNINI Denis  157            4.87JM2005    8 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
ECCEL Michele  133            4.85JM2005    9 TN012 SANDRO PERTINI
BETTA Marco  109            4.49JM2004   10 TN008 ANDREA MAFFEI
COSER Samuele  117            4.40JM2005   11 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
BALLISTA Leonrdo  101            4.40JM2005   12 TN013 ALCIDE DEGASPERI
SEGATA Daniele  125            3.75JM2005   13 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
DE PAOLI Lorenzo  149             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT

Serie  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
MASE' Enrico  118            5.49JM2005    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
ANGELI Matteo  106            5.23JM2004    2 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
PERIOTTO Alessio  154            5.12JM2004    3 TN017 MARCONI ROVERETO
TADDEO Pietro  126            4.77JM2005    4 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
LEPORE Christian  102            4.55JM2004    5 TN013 ALCIDE DEGASPERI
BONAZZA Giacomo  130            4.49JM2005    6 TN011 LEONARDO DA VINCI
CHINCARINI Pietro Angel  114            4.48JM2004    7 TN014 GIACOMO FLORIANI
MEZZADRI Stefano  142            4.47JM2004    8 TN002 BERTRAND RUSSELL
LONETTO Pascal  138            4.39JM2005    9 TN009 TRENTO CFP-UPT
MERIGHI Andrea  110            4.35JM2004   10 TN008 ANDREA MAFFEI
PELLEGRINI Andrea  146            4.19JM2004   11 TN006 MARTINO MARTINI
LIN Michele  134            3.12JM2005   12 TN012 SANDRO PERTINI

Serie  3
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
MENAPACE Devis  107            5.28JM2005    1 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
SOLE Nicola  147            5.19JM2005    2 TN006 MARTINO MARTINI
GASPERETTI Edoardo  103            5.14JM2004    3 TN013 ALCIDE DEGASPERI
SPAGNOLLI Chourb Samnan  115            5.13JM2005    4 TN014 GIACOMO FLORIANI
STERNI Alberto  135            4.78JM2005    5 TN012 SANDRO PERTINI
SCOTTINI Lorenzo  119            4.74JM2005    6 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

STABLUM Emanuele  127            4.56JM2004    7 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
GIANMOENA Davide  155            4.46JM2004    8 TN017 MARCONI ROVERETO
MODENA Matteo  143            4.45JM2005    9 TN002 BERTRAND RUSSELL
GENNARA Andrea  139            4.00JM2005   10 TN009 TRENTO CFP-UPT
CARABELLI Marco  111            3.31JM2004   11 TN008 ANDREA MAFFEI
TOGNI Filippo  151             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT

Peso Kg 6.000 JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BETTA Marco  109           12.65JM2004    1 TN008 ANDREA MAFFEI
ECCEL Michele  133           11.35JM2005    2 TN012 SANDRO PERTINI
SOLE Nicola  147           11.15JM2005    3 TN006 MARTINO MARTINI
CHINCARINI Pietro Angel  114           10.33JM2004    4 TN014 GIACOMO FLORIANI
GIOVANNINI Denis  157           10.23JM2005    5 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
SPAGNOLLI Chourb Samnan  115           10.18JM2005    6 TN014 GIACOMO FLORIANI
STABLUM Emanuele  127           10.14JM2004    7 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
ANGELI Matteo  106           10.12JM2004    8 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
RIGHI Giorgio  145           10.09JM2004    9 TN006 MARTINO MARTINI
ZANTEDESCHI Zeno  113           10.02JM2004   10 TN014 GIACOMO FLORIANI
SEGATA Daniele  125            9.96JM2005   11 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
PIECHENSTEIN Gabriele  105            9.90JM2004   12 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
BASTERI Damiano  141            9.89JM2005   13 TN002 BERTRAND RUSSELL
BALLISTA Leonrdo  101            9.84JM2005   14 TN013 ALCIDE DEGASPERI
MEZZADRI Stefano  142            9.73JM2004   15 TN002 BERTRAND RUSSELL
TADDEO Pietro  126            9.70JM2005   16 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
MODENA Matteo  143            9.67JM2005   17 TN002 BERTRAND RUSSELL
PERIOTTO Alessio  154            9.35JM2004   18 TN017 MARCONI ROVERETO
MERIGHI Andrea  110            9.31JM2004   19 TN008 ANDREA MAFFEI
BONAZZA Giacomo  130            9.18JM2005   20 TN011 LEONARDO DA VINCI
MASE' Enrico  118            9.07JM2005   21 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
GASPERETTI Edoardo  103            9.01JM2004   22 TN013 ALCIDE DEGASPERI
CAMPAN Leonardo  153            9.00JM2003   23 TN017 MARCONI ROVERETO
STRACCHI Aaron  137            8.87JM2005   24 TN009 TRENTO CFP-UPT
GENNARA Andrea  139            8.63JM2005   25 TN009 TRENTO CFP-UPT
STERNI Alberto  135            8.61JM2005   26 TN012 SANDRO PERTINI
MENAPACE Devis  107            8.54JM2005   27 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
CARLI Ian  129            8.54JM2005   28 TN011 LEONARDO DA VINCI
SCOTTINI Lorenzo  119            8.30JM2005   29 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
LONETTO Pascal  138            8.04JM2005   30 TN009 TRENTO CFP-UPT
PELLEGRINI Andrea  146            7.85JM2004   31 TN006 MARTINO MARTINI
GIANMOENA Davide  155            7.55JM2004   32 TN017 MARCONI ROVERETO
COSER Samuele  117            6.95JM2005   33 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
LIN Michele  134            6.67JM2005   34 TN012 SANDRO PERTINI
LEPORE Christian  102            6.51JM2004   35 TN013 ALCIDE DEGASPERI
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

CARABELLI Marco  111            6.00JM2004   36 TN008 ANDREA MAFFEI
DE PAOLI Lorenzo  149             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT
TOGNI Filippo  151             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT

Serie  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
BETTA Marco  109           12.65JM2004    1 TN008 ANDREA MAFFEI
GIOVANNINI Denis  157           10.23JM2005    2 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
RIGHI Giorgio  145           10.09JM2004    3 TN006 MARTINO MARTINI
ZANTEDESCHI Zeno  113           10.02JM2004    4 TN014 GIACOMO FLORIANI
SEGATA Daniele  125            9.96JM2005    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
PIECHENSTEIN Gabriele  105            9.90JM2004    6 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
BASTERI Damiano  141            9.89JM2005    7 TN002 BERTRAND RUSSELL
BALLISTA Leonrdo  101            9.84JM2005    8 TN013 ALCIDE DEGASPERI
CAMPAN Leonardo  153            9.00JM2003    9 TN017 MARCONI ROVERETO
STRACCHI Aaron  137            8.87JM2005   10 TN009 TRENTO CFP-UPT
CARLI Ian  129            8.54JM2005   11 TN011 LEONARDO DA VINCI
COSER Samuele  117            6.95JM2005   12 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
DE PAOLI Lorenzo  149             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT

Serie  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 14:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
CHINCARINI Pietro Angel  114           10.33JM2004    1 TN014 GIACOMO FLORIANI
ANGELI Matteo  106           10.12JM2004    2 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
MEZZADRI Stefano  142            9.73JM2004    3 TN002 BERTRAND RUSSELL
TADDEO Pietro  126            9.70JM2005    4 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
PERIOTTO Alessio  154            9.35JM2004    5 TN017 MARCONI ROVERETO
MERIGHI Andrea  110            9.31JM2004    6 TN008 ANDREA MAFFEI
BONAZZA Giacomo  130            9.18JM2005    7 TN011 LEONARDO DA VINCI
MASE' Enrico  118            9.07JM2005    8 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
LONETTO Pascal  138            8.04JM2005    9 TN009 TRENTO CFP-UPT
PELLEGRINI Andrea  146            7.85JM2004   10 TN006 MARTINO MARTINI
LIN Michele  134            6.67JM2005   11 TN012 SANDRO PERTINI
LEPORE Christian  102            6.51JM2004   12 TN013 ALCIDE DEGASPERI

Serie  3
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
ECCEL Michele  133           11.35JM2005    1 TN012 SANDRO PERTINI
SOLE Nicola  147           11.15JM2005    2 TN006 MARTINO MARTINI
SPAGNOLLI Chourb Samnan  115           10.18JM2005    3 TN014 GIACOMO FLORIANI
STABLUM Emanuele  127           10.14JM2004    4 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
MODENA Matteo  143            9.67JM2005    5 TN002 BERTRAND RUSSELL
GASPERETTI Edoardo  103            9.01JM2004    6 TN013 ALCIDE DEGASPERI
GENNARA Andrea  139            8.63JM2005    7 TN009 TRENTO CFP-UPT

2412 mag 2023  -  16:53

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

STERNI Alberto  135            8.61JM2005    8 TN012 SANDRO PERTINI
MENAPACE Devis  107            8.54JM2005    9 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
SCOTTINI Lorenzo  119            8.30JM2005   10 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
GIANMOENA Davide  155            7.55JM2004   11 TN017 MARCONI ROVERETO
CARABELLI Marco  111            6.00JM2004   12 TN008 ANDREA MAFFEI
TOGNI Filippo  151             DNSJM2005 TN016 ROVERETO CFP-UPT

Staffetta 4X100 JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

RIEPILOGO
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00

Pett. PuntiAtleti
   715           48.68JM    1 TN002 BERTRAND RUSSELL AMEZZADRI Stefano - BASTERI Damiano - NEUBAUR Alex - MODENA Matteo
   657           48.92JM    2 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO ACASSANI Cristiano - COSER Samuele - MASE' Enrico - SCOTTINI Lorenzo
   706           49.65JM    3 TN009 TRENTO CFP-UPT ALONETTO Pascal - PENTA Marco - GENNARA Andrea - STRACCHI Aaron
   643           49.92JM    4 TN014 GIACOMO FLORIANI ACHINCARINI Pietro Angel - PAROLARI Francesco - SPAGNOLLI Chourb Samnan - ZANTEDESCHI Zeno
   722           50.09JM    5 TN006 MARTINO MARTINI AMEARELLI Simone - PELLEGRINI Andrea - SOLE Nicola - RIGHI Giorgio

 55558           50.57JM    6 TN017 MARCONI ROVERETOALBERTI Nicola - CAMPAN Leonardo - GIANMOENA Davide - PERIOTTO Alessio
   673           51.01JM    7 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN ASTABLUM Emanuele - SEGATA Daniele - GOIO Marco - TADDEO Pietro
   615           52.63JM    8 TN013 ALCIDE DEGASPERI ABALLISTA Leonrdo - EL GUEROUANI Abdellah - GASPERETTI Edoardo - LEPORE Christian
   696           55.75JM    9 TN012 SANDRO PERTINI AAZIZI Erik - LIN Michele - STERNI Alberto - ECCEL Michele
   624              DQJM TN007 CARLO ANTONIO PILATI AZORZI Samuele - ANGELI Matteo - MENAPACE Devis - PIECHENSTEIN Gabriele
   637              DQJM TN008 ANDREA MAFFEI AZANONI Pietro - BETTA Marco - MERIGHI Andrea - CARABELLI Marco
   734             DNSJM TN016 ROVERETO CFP-UPT ADE PAOLI Lorenzo - SHARI Samir - TOGNI Filippo - PEDERGNANA Matteo
   682             DNSJM TN011 LEONARDO DA VINCI ACARLI Ian - BONAZZA Giacomo - PRINZIVALLI Gianluca - FERRERO Marco

Serie  1
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:00

Corsia Pett. PuntiAtleti
   715           48.68JM    1 TN002 BERTRAND RUSSELL AMEZZADRI Stefano - BASTERI Damiano - NEUBAUR Alex - MODENA Matteo
   706           49.65JM    2 TN009 TRENTO CFP-UPT ALONETTO Pascal - PENTA Marco - GENNARA Andrea - STRACCHI Aaron
   722           50.09JM    3 TN006 MARTINO MARTINI AMEARELLI Simone - PELLEGRINI Andrea - SOLE Nicola - RIGHI Giorgio

 55558           50.57JM    4 TN017 MARCONI ROVERETOALBERTI Nicola - CAMPAN Leonardo - GIANMOENA Davide - PERIOTTO Alessio
   673           51.01JM    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN ASTABLUM Emanuele - SEGATA Daniele - GOIO Marco - TADDEO Pietro
   624              DQJM TN007 CARLO ANTONIO PILATI AZORZI Samuele - ANGELI Matteo - MENAPACE Devis - PIECHENSTEIN Gabriele
   637              DQJM TN008 ANDREA MAFFEI AZANONI Pietro - BETTA Marco - MERIGHI Andrea - CARABELLI Marco

Serie  2
12 Maggio 2023   Ora Inizio: 15:20

Corsia Pett. PuntiAtleti
   657           48.92JM    1 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO ACASSANI Cristiano - COSER Samuele - MASE' Enrico - SCOTTINI Lorenzo
   643           49.92JM    2 TN014 GIACOMO FLORIANI ACHINCARINI Pietro Angel - PAROLARI Francesco - SPAGNOLLI Chourb Samnan - ZANTEDESCHI Zeno
   615           52.63JM    3 TN013 ALCIDE DEGASPERI ABALLISTA Leonrdo - EL GUEROUANI Abdellah - GASPERETTI Edoardo - LEPORE Christian
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

   696           55.75JM    4 TN012 SANDRO PERTINI AAZIZI Erik - LIN Michele - STERNI Alberto - ECCEL Michele
   734             DNSJM TN016 ROVERETO CFP-UPT ADE PAOLI Lorenzo - SHARI Samir - TOGNI Filippo - PEDERGNANA Matteo
   682             DNSJM TN011 LEONARDO DA VINCI ACARLI Ian - BONAZZA Giacomo - PRINZIVALLI Gianluca - FERRERO Marco

TRIATHLON JUNIOR F

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Classifica dopo 2 gare

PuntiAnnoAtleta
BOSO Angela25            1312JF2005    1 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
TONOLI Emilia15            1291JF2004    2 TN014 GIACOMO FLORIANI
CASAPICCOLA Silvia44            1233JF2005    3 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
BATTISTI Gaia40            1230JF2004    4 TN017 MARCONI ROVERETO
GENNARI Vittoria27            1088JF2005    5 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
RICCADONNA Genny23            1038JF2005    6 TN004 LORENZO GUETTI
GALVAGNI Sara17            1024JF2005    7 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
BIASIOLLI Marghrerita29             999JF2005    8 TN011 LEONARDO DA VINCI
RAVAGLIA Anna Sofia35             972JF2005    9 TN012 SANDRO PERTINI
DUPRII Delia6             903JF2005   10 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
TONINI Veronica10             902JF2005   11 TN008 ANDREA MAFFEI
GALLER Giulia3             893JF2004   12 TN013 ALCIDE DEGASPERI
LO BUE Alessia2             885JF2004   13 TN013 ALCIDE DEGASPERI
VINCI Viviana46             838JF2005   14 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
WEBBER Alessandra45             838JF2005   15 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
COSTA Letizia9             806JF2005   16 TN008 ANDREA MAFFEI
CHISTE Elisa11             741JF2005   17 TN008 ANDREA MAFFEI
BRIGHENTI Carolina14             723JF2005   18 TN014 GIACOMO FLORIANI
MARCOLLA Ilaria26             653JF2004   19 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
COLOTTI Sara22             646JF2005   20 TN004 LORENZO GUETTI
PATERNO Sofia1             620JF2004   21 TN013 ALCIDE DEGASPERI
MARINI Giovanna21             588JF2005   22 TN004 LORENZO GUETTI
TOCCOLI Eleonora30             558JF2005   23 TN011 LEONARDO DA VINCI
EL MOKHATRI Ibtihal34             504JF2005   24 TN012 SANDRO PERTINI
NARDELLI Delia31             237JF2005   25 TN011 LEONARDO DA VINCI
JOVANOVIC Barbara13             139JF2005   26 TN014 GIACOMO FLORIANI
BRUSCO Angelica19               0JF2004   27 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
GALVAGNINI Sofia18               0JF2005   28 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
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GSS PROVINCIALI DI ATLETICA LEGGERA
CATEGORIE ALLIEVI/E - JUNIOR M/F

Organizzazione: 

TRIATHLON JUNIOR M

Outdoor 8+8 corsie-metti nome

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
BASTERI Damiano141            1564JM2005    1 TN002 BERTRAND RUSSELL
SOLE Nicola147            1505JM2005    2 TN006 MARTINO MARTINI
RIGHI Giorgio145            1503JM2004    3 TN006 MARTINO MARTINI
ANGELI Matteo106            1460JM2004    4 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
CAMPAN Leonardo153            1444JM2003    5 TN017 MARCONI ROVERETO
STRACCHI Aaron137            1415JM2005    6 TN009 TRENTO CFP-UPT
PIECHENSTEIN Gabriele105            1388JM2004    7 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
SPAGNOLLI Chourb Samnan115            1386JM2005    8 TN014 GIACOMO FLORIANI
MASE' Enrico118            1373JM2005    9 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
TADDEO Pietro126            1358JM2005   10 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
PERIOTTO Alessio154            1342JM2004   11 TN017 MARCONI ROVERETO
ECCEL Michele133            1337JM2005   12 TN012 SANDRO PERTINI
GIOVANNINI Denis157            1326JM2005   13 TN003 LINGUISTICO  S. SCHOLL
ZANTEDESCHI Zeno113            1312JM2004   14 TN014 GIACOMO FLORIANI
CARLI Ian129            1294JM2005   15 TN011 LEONARDO DA VINCI
SCOTTINI Lorenzo119            1288JM2005   16 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
MENAPACE Devis107            1271JM2005   17 TN007 CARLO ANTONIO PILATI
MODENA Matteo143            1265JM2005   18 TN002 BERTRAND RUSSELL
CHINCARINI Pietro Angel114            1243JM2004   19 TN014 GIACOMO FLORIANI
BETTA Marco109            1237JM2004   20 TN008 ANDREA MAFFEI
STABLUM Emanuele127            1210JM2004   21 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
BONAZZA Giacomo130            1185JM2005   22 TN011 LEONARDO DA VINCI
MEZZADRI Stefano142            1172JM2004   23 TN002 BERTRAND RUSSELL
GASPERETTI Edoardo103            1156JM2004   24 TN013 ALCIDE DEGASPERI
STERNI Alberto135             974JM2005   25 TN012 SANDRO PERTINI
COSER Samuele117             944JM2005   26 TN010 ANTONIO ROSMINI - RO
BALLISTA Leonrdo101             938JM2005   27 TN013 ALCIDE DEGASPERI
LONETTO Pascal138             919JM2005   28 TN009 TRENTO CFP-UPT
GIANMOENA Davide155             917JM2004   29 TN017 MARCONI ROVERETO
PELLEGRINI Andrea146             900JM2004   30 TN006 MARTINO MARTINI
SEGATA Daniele125             880JM2005   31 TN001 ANTONIO ROSMINI - TN
MERIGHI Andrea110             856JM2004   32 TN008 ANDREA MAFFEI
LEPORE Christian102             837JM2004   33 TN013 ALCIDE DEGASPERI
CARABELLI Marco111             662JM2004   34 TN008 ANDREA MAFFEI
LIN Michele134             206JM2005   35 TN012 SANDRO PERTINI
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